

Entdecken Sie unsere aktuellen August-Angebote!

Wasserdichtes und hautfreundliches Pflaster

Ratioline Aqua Duschpflaster
Plus steril 10 x 15cm
Pflaster
5 Stück, PZN 09508214



statt € 7,80 ¹⁾

€ 5,95
Sie sparen
23 %

Zahnpflege mit Natur-Perl-System

Pearls & Dents exklusiv ohne Titandioxid
Zahncreme
100 ml, PZN 17520488



statt € 6,95 ¹⁾

€ 4,95
Sie sparen
28 %

(1 l = € 49,50)

Bei verspannungsbedingten Schmerzen

Thomapyrin Tension Duo 400 mg/100 mg ^{a) b)}
Filmtabletten
12 Stück, PZN 12551047



statt € 7,18 ²⁾

€ 4,65
Sie sparen
35 %

Intensiv feuchtigkeitsspendendes Anti-Age-Serum

La Roche-Posay Hyalu B5 Serum
Konzentrat
30 ml, PZN 13864498



statt € 39,90 ¹⁾

€ 30,95
Sie sparen
22 %

(1 l = € 1.031,67)

Pflanzlich wirksam bei Hämorrhoidalbeschwerden

Faktu lind Hämorrhoidensalbe ^{a) b)}
Salbe
25 g, PZN 17836435



statt € 11,97 ¹⁾

€ 8,65
Sie sparen
27 %

(1 kg = € 346,00)

Fördert die natürliche Wundheilung

Tyrosur CareExpert Wundgel
Gel
25 g, PZN 12742439



statt € 5,45 ¹⁾

€ 3,95
Sie sparen
27 %

(1 kg = € 158,00)

Reinigt sanft mit antibakterieller Wirkung

mea Flüssigseife antibakteriell
Seife
250 ml, PZN 12479686



statt € 3,95 ¹⁾

€ 2,95
Sie sparen
25 %

(1 l = € 11,80)

Zur gezielten Magnesiumversorgung

Magnesium-Diasporal 300 mg ^{a) b)}
Granulat
50 Stück, PZN 10712463



statt € 19,50 ²⁾

€ 14,95
Sie sparen
23 %

Für Pflege und Schutz des Intimbereichs

Sagella hydramed Intimwaschlotion
Lotion
250 ml, PZN 10123643



statt € 13,99 ¹⁾

€ 10,95
Sie sparen
21 %

(1 l = € 43,80)

Zur schmerzfreien Wund-Desinfektion

Octenisept Wund-Desinfektion ^{a) b)}
Lösung
50 ml, PZN 07463832



statt € 8,99 ¹⁾

€ 6,45
Sie sparen
28 %

(1 l = € 129,00)

Sanfte und gründliche Zahnreinigung

Curaprox CS 5460 ultra soft
Zahnbürste
1 Stück, PZN 04242036



statt € 5,77 ¹⁾

€ 4,25
Sie sparen
26 %

Zur Reinigung der Zahnzwischenräume

Curaprox CPS 07 prime refill
Interdentalbürsten
Zahnbürste
8 Stück, PZN 16166412



statt € 8,90 ¹⁾

€ 6,95
Sie sparen
21 %

Sicherer und diskreter Schutz für IHN

TENA Men Level 3
16 Stück, PZN 10004915



statt € 15,49 ¹⁾

€ 11,95
Sie sparen
22 %

Enzymkombination für ein starkes Immunsystem

Wobenzym immun ^{a)}
magensaftresistente Tabletten
60 Stück, PZN 15421635



statt € 25,50 ¹⁾

€ 19,25
Sie sparen
24 %

(1 kg = € 550,00)

Für gepflegte Hände und Fingernägel

mea Hand- und Nagelcreme
Creme
100 ml, PZN 10006044



statt € 2,99 ¹⁾

€ 2,15
Sie sparen
28 %

(1 l = € 21,50)

a) Pflichttexte in alphabetischer Reihenfolge: **Faktu lind Hämorrhoidensalbe**: Wirkstoff: Hamamelisblätter- und zweigedestillat. Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Beschwerden in den Anfangsstadien von Hämorrhoidaliden. Hinweis: Blut im Stuhl bzw. Blutungen aus dem Darm-After-Bereich bedürfen grundsätzlich der Abklärung durch den Arzt. Enthält Wollwachs, Butylhydroxytoluol, Cetylstearylalkohol und Propylenglycol. **Magnesium-Diasporal 300mg**: Wirkstoff: Magnesiumcitrat. Anwendungsgebiet: Behandlung und Vorbeugung eines Magnesiummangels. Hinweis: Enthält Sucrose (Zucker) und Natrium. **Octenisept Wund-Desinfektion**: Antiseptikum zur wiederholten, zeitlich begrenzten unterstützenden antiseptischen Wundbehandlung. **Thomapyrin Tension Duo 400 mg/100 mg**: Wirkstoffe: Ibuprofen und Coffein. Anwendungsgebiete: Für Erwachsene zur kurzzeitigen Behandlung von akut auftretenden mäßig starken Schmerzen. Hinweis: Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben! **Wobenzym immun**: Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

b) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.08.2022 – 31.08.2022. ¹⁾ = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ²⁾ = Verbindlicher Erstattungspreis zur Abrechnung mit der Apotheke im Falle einer Kostenübernahme durch die gesetzliche Krankenkasse (abzüglich 5 % Rabatt nach § 130 Abs. 1 SGB V). Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (13.05.2022).

mea®
meine apotheke